Türk Yurdu'nda altı kıta olarak yayınlanan manzumede "Harputlu Bir Türk" mahlası kullanılırken, aynı manzume İctihad'da "A.C" imzasıyla neşredildi.

Bu mahlas ve imza Abdullah Cevdet'e aitti. O, bu manzumeyi 29 Teşrinisani 1323 (12 Aralık 1907)' de Erzurum ayaklanmasını teşvik etmek amacıyla Mısır'da yazdı ve adı geçen manzume, oradan Anadolu'ya gönderildi.²

Abdullah Cevdet, Erzurum ayaklanmasının çıktığı günlerde yukarıda belirttiğimiz nedenle Erzurum'da ayaklananların ağzından şunları yazdı:

Erzurumluların Serdengeçti Türküsü